
•'14 i\\ n \ i:::.z, 

Sq5µo/~ 

ij]\ ~~ SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 
{i\?-?i( • ~_,,.~~vř ' dle§ 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními 

-:c ,,, --· stranami: 

<it1ř]::gická zahrada hl. m. Prahy 

Sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 - Troja 

právní forma: příspěvková organizace 

I ČO: 00064459 

DIČ: CZ00064459 

Zastoupená : Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 

(dále jen „Zoo Praha") 

a 

Zoologická zahrada Liberec 
Sídlo: Lidové sady 425/ 1, 460 O 1 Liberec 

právní forma: příspěvková organizace 

I ČO: 00079651 

D I Č : CZ00079651 

Zastoupená: MVDr. Davidem Nejedlem, ředitelem 

(dále jen „Zoo Liberec ") 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2020 deponační smlouvu č. 360-20-091 (395/ 20/ Z), jejímž předmětem 

byla deponace supa kapucína do Zoo Liberec. 

2. Zoo Praha je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru sm luv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 

1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb , o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS" ). 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejněni smlouvy 

uvedené v odst. 1 tohoto č l ánku v Registru sm luv v souladu se ZRS, a že jsou si vědomy právních nás l edi\ů 

s tím spojených . 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících z původně sjednané sm louvy, s oh ledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, 

co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vznik lý v dt'.1sledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 

smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která tvoří pro 

tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

1/2 



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy 

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně 

vznášet vůči druhé sm luvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v Registru sm luv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v pří l oze této 

smlouvy, budou splně n a podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy uvedené v č l. 

I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sm luvní stra ně k neprod lenému zveřejnění této sm louvy a její 

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS. 

Il l. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv. 

2. Zoo Liberec bere na vědomí, že Zoo Praha je vázána zákonem č. 340/2015 sb., o registru smluv, a souhlasí 

s tím, že text této smlouvy, případně jejich dodatků , bude zveřejněn prostředn i ctvím Zoo Praha v Registru 

smluv. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů ve sm l ouvě 

obsažených, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím 

osobám o této smlouvě č i podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 106/ 1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění , a 

rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

4. Zoo Liberec si je vědoma, že ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpi sů, povinen 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsaným i oběma smluvními stranami. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1. 

7. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis . 

í 1 4 -12- 2020 V Liberci dne: 

Zoologická zahrada Lib

Příloha č. 1 - Deponační smlouva č. 360-20-091 (395/ 20/ Z) ze dne 18. 09. 20

2/2 



EPONAČNÍ 

'.R,J 

Jff/)!J /~ 

M OUVA 
·.. . .ji ,.__: 360-20-091 ,_ :.,,-

~ ZOOHiAAA ~ 

Wi~ . 11\~ Zoologická zahrada hl. m . Prahy, pHspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/ 3, 171 oo Praha 7 

IČO:00064459,DIČ:CZ00064459 

zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Bobkem 

(dále jen Majitel) 

a 

Zoologická zahrada Liberec, příspěvková organizace 
Lidové sady 425/ 1 

Liberec 1 

460 01 
IČO: 00079651, DIČ: CZ00079651 

zastoupená ředitelem MVDr. Davide1n Nejedlem 

(dále jen Chovatel) 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel.: 296 11 2 111 IČ: 00064459 
U Tro1, kého zá mku 120/3 Fax: 233 556 704 DIČ: CZ00064459 
I 71 00 Praha 7 - Troja E-mai l: pr@zoopraha.cz 
Czech Republic Web. www.zoopraha.cz 

zoo 

,;.,. i;1o;c. ........ ,~ 
- ~•• _; IO }:: ~ 
:,....,•.,r .. ,.. ~., 

~ 
ucszoo 

-(US'Vl'A~IJoM lf\H 
,~~~ 



• •.. " 
1. Předmět smlouvy: 

Majitel deponuje u chovatele k chovným a expozičním účeh'.im toto zvíře: 

' ' I ' ' Ev. Počet i Pohlaví j Druh Narozen 
č. 

Označení(čip) i ARKS 
I 

I 

Sup kapucín 
0,1 F (Necrosyrtes 11.4.2020 F11 XXX 200860 

monachus) i 
i 

(dále jen Zvíře) 

2. Termín předání : 31.12.2020 

3. Majitel potvrzuje, že: 

• je vlastníkem Zvířete. 
• Zvíře je na základě této smlouvy umístěno u Chovatele bezúplatně. 

4. Chovatel potvrzuje, že: 

• je mu znám celkový stav Zvířete. 
• je seznámen se skutečností, že Zvíře zt1stává po celou dobu platnosti této 

smlouvy v majetku Majitele. 

5. Majitel se zavazuje: 

• předat Zvíře v dobrém zdravotním stavu, bez klinických příznakt1 
onemocnění. 

• vystavit předávací protokol s přesnou identifikací Zvířete, který bude 
podepsán oběma stranami při předání Zvířete (případné nesrovnalosti v 
něm budou zaznamenány a podepsány oběma stranami). 

• vyžaduje-li pro chov Zvířete zvláštních opatření, př-edem oznámit tato 
opatření Chovateli. 

2 



6. Chovatel se zavazuje: 

• včas oznámit Majiteli požadované veterinární požadavky, které je 
přesunem nutno splnit. 

• Zvíře využívat pouze k chovným a expozičním účelť1m. 
• zajistit Majiteli případnou kontrolu Zvířete . 
• zajistit Zvířeti umístění, krmení, chovatelskou a veterinární péči 

odpovídající welťare nárokť1m daného druhu, a to na vlastní náklady. 
• řídit se zvláštními opatřeními pro chov daného Zvířete, pokud je Majitel 

specifikuje Chovateli. 
• nahradit jakoukoliv případnou škodu či jinou újmu zpť1sobenou Zvířetem 

po dobu trvání deponace. 
• že Zvíře a mláďata patřící Majiteli bez souhlasu Majitele nepřesune, 

nezapůjčí nebo nesvěří do opatrování třetí osobě. 
• písemně informovat Majitele o stavu Zvířete vždy počátkem každého 

následujícího kalendářního roku a to nejdéle k 31. lednu. 
• neprodleně informovat Majitele o narození mláďat, zásadních změnách 

zdravotního stavu i úhynu Zvířete. Příčina úhynu musí být doložena 
dokladem úředního veterinárního lékaře. 

7. Dělení mláďat: 

• bude v případě odchovu stanoveno další dohodou, která bude řešena 
formou dodatku k této smlouvě. 

8. Platnost smlouvy a ukončení: 

• Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
• Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 
Smlouva mť1že být vypovězena kteroukoliv ze smluvních stran s 30 denní 
výpovědní lhůtou nebo vzájemnou dohodou s okamžitou platností. 

• Výpovědní lhůta začíná běžet dnem doručení Oznámení o ukončení smlouvy 
o deponaci. 

• Smlouva může být ukončena kteroukoliv smluvní stranou s okamžitou 
platností v případě výskytu okolností nepředvídaných v okamžiku uzavření 
smlouvy, pro které není v zájmu alespoň jedné ze smluvních stran 
v deponaci pokračovat. 

• Smlouva může být Majitelem s okamžitou platností ukončena v případě 
závažného porušení smlouvy ze strany Chovatele, za které je považováno 
především : 

o Přesun, zapůjčení nebo svěření do opatrování Zvířete třetí osobě bez 
předchozího souhlasu Majitele. 

o Ohrožení života či zdraví Zvířete v důsledku neodpovídající péče 
nebo nedbalosti Chovatele. 

3 



• 
• Náklady spojené s dopravou Zvířete zpět Majiteli hradí strana, která 

iniciovala ukončení smlouvy, vyjma případu kdy Chovatel závažně porušil 
ustanovení této smlouvy (viz. výše). 
Ve výše uvedených případech smlouva zaniká v okamžiku předání Zvířete 
zpět Majiteli. 

9. Závěrečná ustanovení: 

• Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským 
zákoníkem - zákon č. 89/2012 Sb. 

• Smlouva byla vypracována ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení. 

• Případné změny mohou být učiněny pouze písemnými dodatky k této 
smlouvě. 

• Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu 
včetně osobních údaj{'.1 ve smlouvě obsažených, jakož i všech úkonú a 
okolností s touto smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace třetím 
osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek 
definovaných zákonem č . 106/1999 Sb., o svobodném př-ístupu k 
informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či 
zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství. 

Datum: 15-09-2020 

Majitel (Zoo Praha) 
Mgr. Miroslav Bobek 

Ředitel 

Datum: 1 8 -09- 2020 

4 


	doc00895820210223075644.pdf
	395-20-Z - Zoo Liberec.pdf



